
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 17:04:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:56.389 00:00:03.015 00:00:03.755 00:00:57.840  73,42

 2 00:00:53.991 00:00:00.617 00:00:01.357 00:01:51.831  76,68

 3 00:00:53.374 00:00:00.000 00:00:00.740 00:02:45.205  77,57

 4 00:00:53.817 00:00:00.443 00:00:01.183 00:03:39.022  76,93

 5 00:00:53.929 00:00:00.555 00:00:01.295 00:04:32.951  76,77

 6 00:00:53.932 00:00:00.558 00:00:01.298 00:05:26.883  76,76

 7 00:00:53.987 00:00:00.613 00:00:01.353 00:06:20.870  76,69

 8 00:00:54.690 00:00:01.316 00:00:02.056 00:07:15.560  75,70

 9 00:00:55.197 00:00:01.823 00:00:02.563 00:08:10.757  75,00

 10 00:00:54.251 00:00:00.877 00:00:01.617 00:09:05.008  76,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.374

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 ALISSON CAMILO  1 00:00:53.633 00:00:00.752 00:00:00.999 00:00:54.207  77,19

 2 00:00:52.881 00:00:00.000 00:00:00.247 00:01:47.088  78,29

 3 00:00:53.872 00:00:00.991 00:00:01.238 00:02:40.960  76,85

 4 00:00:53.198 00:00:00.317 00:00:00.564 00:03:34.158  77,82

 5 00:00:53.214 00:00:00.333 00:00:00.580 00:04:27.372  77,80

 6 00:00:53.393 00:00:00.512 00:00:00.759 00:05:20.765  77,54

 7 00:00:53.248 00:00:00.367 00:00:00.614 00:06:14.013  77,75

 8 00:00:53.270 00:00:00.389 00:00:00.636 00:07:07.283  77,72

 9 00:00:54.116 00:00:01.235 00:00:01.482 00:08:01.399  76,50

 10 00:00:53.227 00:00:00.346 00:00:00.593 00:08:54.626  77,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.881

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:53.845 00:00:01.211 00:00:01.211 00:00:56.249  76,89

 2 00:00:53.703 00:00:01.069 00:00:01.069 00:01:49.952  77,09

 3 00:00:53.150 00:00:00.516 00:00:00.516 00:02:43.102  77,89

 4 00:00:53.035 00:00:00.401 00:00:00.401 00:03:36.137  78,06

 5 00:00:53.066 00:00:00.432 00:00:00.432 00:04:29.203  78,02

 6 00:00:52.916 00:00:00.282 00:00:00.282 00:05:22.119  78,24

 7 00:00:52.634 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:14.753  78,66

 8 00:00:53.468 00:00:00.834 00:00:00.834 00:07:08.221  77,43

 9 00:00:53.654 00:00:01.020 00:00:01.020 00:08:01.875  77,16

 10 00:00:52.926 00:00:00.292 00:00:00.292 00:08:54.801  78,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.634

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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DIOGO PRADO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DIOGO PRADO DE CASTRO  1 00:00:55.816 00:00:01.436 00:00:03.182 00:00:59.119  74,17

 2 00:00:55.544 00:00:01.164 00:00:02.910 00:01:54.663  74,54

 3 00:00:54.380 00:00:00.000 00:00:01.746 00:02:49.043  76,13

 4 00:00:54.753 00:00:00.373 00:00:02.119 00:03:43.796  75,61

 5 00:00:54.640 00:00:00.260 00:00:02.006 00:04:38.436  75,77

 6 00:00:55.406 00:00:01.026 00:00:02.772 00:05:33.842  74,72

 7 00:00:54.920 00:00:00.540 00:00:02.286 00:06:28.762  75,38

 8 00:00:55.114 00:00:00.734 00:00:02.480 00:07:23.876  75,12

 9 00:00:55.839 00:00:01.459 00:00:03.205 00:08:19.715  74,14

 10 00:00:55.493 00:00:01.113 00:00:02.859 00:09:15.208  74,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.380

PENALIZAÇÕES:

ROBERTO GODOI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ROBERTO GODOI  1 00:00:56.014 00:00:02.679 00:00:03.380 00:00:58.561  73,91

 2 00:00:53.936 00:00:00.601 00:00:01.302 00:01:52.497  76,76

 3 00:00:53.756 00:00:00.421 00:00:01.122 00:02:46.253  77,01

 4 00:00:53.542 00:00:00.207 00:00:00.908 00:03:39.795  77,32

 5 00:00:53.335 00:00:00.000 00:00:00.701 00:04:33.130  77,62

 6 00:00:54.055 00:00:00.720 00:00:01.421 00:05:27.185  76,59

 7 00:00:53.843 00:00:00.508 00:00:01.209 00:06:21.028  76,89

 8 00:00:54.714 00:00:01.379 00:00:02.080 00:07:15.742  75,67

 9 00:00:55.860 00:00:02.525 00:00:03.226 00:08:11.602  74,11

 10 00:00:54.307 00:00:00.972 00:00:01.673 00:09:05.909  76,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.335

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FABIANO BURGO  1 00:00:53.257 00:00:00.500 00:00:00.623 00:00:53.257  77,74

 2 00:00:53.377 00:00:00.620 00:00:00.743 00:01:46.634  77,56

 3 00:00:53.554 00:00:00.797 00:00:00.920 00:02:40.188  77,31

 4 00:00:53.760 00:00:01.003 00:00:01.126 00:03:33.948  77,01

 5 00:00:54.439 00:00:01.682 00:00:01.805 00:04:28.387  76,05

 6 00:00:52.757 00:00:00.000 00:00:00.123 00:05:21.144  78,47

 7 00:00:53.037 00:00:00.280 00:00:00.403 00:06:14.181  78,06

 8 00:00:53.394 00:00:00.637 00:00:00.760 00:07:07.575  77,54

 9 00:00:53.312 00:00:00.555 00:00:00.678 00:08:00.887  77,66

 10 00:00:53.225 00:00:00.468 00:00:00.591 00:08:54.112  77,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.757

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:00:55.717 00:00:02.954 00:00:03.083 00:00:57.652  74,30

 2 00:00:53.185 00:00:00.422 00:00:00.551 00:01:50.837  77,84

 3 00:00:53.248 00:00:00.485 00:00:00.614 00:02:44.085  77,75

 4 00:00:53.028 00:00:00.265 00:00:00.394 00:03:37.113  78,07

 5 00:00:52.921 00:00:00.158 00:00:00.287 00:04:30.034  78,23

 6 00:00:52.988 00:00:00.225 00:00:00.354 00:05:23.022  78,13

 7 00:00:53.349 00:00:00.586 00:00:00.715 00:06:16.371  77,60

 8 00:00:53.060 00:00:00.297 00:00:00.426 00:07:09.431  78,02

 9 00:00:52.917 00:00:00.154 00:00:00.283 00:08:02.348  78,24

 10 00:00:52.763 00:00:00.000 00:00:00.129 00:08:55.111  78,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.763

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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